
RENAULT
TRAFIC

JAUNAIS



radīts efektivitātei

iekraušanas 
garums līdz 
4,15 m

10 braukšanas 
palīgsistēmas

Jaunais Renault Trafic ir pārveidots, lai nodrošinātu maksimālu efektivitāti. 
Tas ir pieejams divu garumu un divu augstumu versijās, ar standarta vai 
pagarināto kabīni, lai spētu perfekti pielāgoties jūsu biznesam. Mobilais 
birojs, savienojamība ar viedtālruņa replicēšanu, komforts kabīnē, 
iekraušanas garums un tilpums – pilnveidots ir pilnīgi viss!



līdz pat 
1250 kg liela 
kravnesība

vilkšanas 
jauda līdz 2,5 t

88 litru 
uzglabāšanas 
tilpums

kravas tilpums 
līdz 8,9 m3



dizains jūsu rīcībā



Jaunā Renault Trafic dinamiskā un elegantā eksterjera dizaina prioritāte 
ir funkcionalitāte. 100% LED lukturi ar jaunajām C formas zīmola gaismām 
uzlabo redzamību naktī. Elektriski nolokāmie durvju spoguļi atvieglo 
autovadītāja dzīvi; kvadrātveida forma padara iekraušanu un izvietošanu 
ērtāku, bet elegantie 17’’ diski ar dimanta griezumu atspoguļo visu to 
uzmanību, kas veltīta vissīkākajām detaļām.



klasē labākais 
iekraušanas garums

1

2

1. iekraušanas garums līdz 4,15 m, pateicoties 
lūkai zem pasažieru sēdekļa.

2. kravas ietilpība līdz 8,9 m3

3. kravas telpa ar  18 stiprinājuma punktiem un 
diviem LED lukturiem»



Ar rekordlielo iekraušanas garumu 4,15 m*, ko nodrošina atjautīgā lūka 
zem pasažieru sēdekļa, un 2,5 t vilkšanas jaudu, jauno Renault Trafic 
nespēj apturēt pilnīgi nekas. Kravas telpā ar tilpumu līdz 8,9 m3 jūs varat 
ietilpināt visu, kas jums nepieciešams: darbarīkus, materiālus, lielgabarīta 
priekšmetus, būvgružus utt. Divi LED lukturi iekraušanas zonā, kā arī 18 
enkurpunkti automobili padara vēl praktiskāku un ērtāku.

* L2 versijā

3



maksimāli izmantojiet 
savu mobilo biroju
Ar regulējamu vadītāja jostasvietas atbalstu, elegantu interjeru, ko 
akcentē hromētas detaļas, instrumentu paneli ar 4,2’’ digitālo ekrānu, 
kura informāciju var nolasīt vienā acu uzmetienā, un viedtālruņu 
indukcijas lādētāju jūsu darba vieta vienmēr būs ar jums, lai kurp jūs 
dotos. Saglabājiet sakarus, izmantojot multivides sistēmu easy link ar 8’’ 
centrālo ekrānu. Piekļūstiet navigācijas lietotnēm un plānojiet maršrutus 
ar Android Auto™ vai Apple CarPlay™, izmantojot viedtālruņa replicēšanu, 
ko nodrošina pieslēgšana ar USB kabeli. Glabāšanas nodalījumu 88,3 litru 
ietilpība kabīnē stiprina plašas telpas iespaidu – labāko savā kategorijā. 
Dzesētā 6 litru Easy Life* atvilktne, Renault inovācija, padara ikdienas dzīvi 
vēl vieglāku.

2

3

1

1. 7 litru easy life atvilktne ar dzesēšanu
2. indukcijas lādētājs
3. viedtālruņa replicēšana, izmantojot 

Android Auto™ vai Apple CarPlay™
4. īsts mobilais birojs: centrālā sēdekļa 

nolokāmā atzveltne kalpo par ērtu darba 
virsmu

* Atkarībā no versijas.
Android Auto™ ir Google Inc. zīmols. Apple CarPlay™ ir Apple Inc. zīmols.



4



(1) nemetāliskā krāsa. (2) metāliskā krāsa. 
Fotoattēli nav līgumiski saistoši.

Zilā Cumulus(1)

Pelēkā Highland(2)

Sarkanā Carmine(2) Pelēkā Oyster(2)

Pelēkā Urban(1)

Pelēkā Comet(2)

Melnā Midnight(2)

Baltā Glacier(1)

Sarkanā Magma(1)

krāsas



Sēdekļu apdare Kompo Sēdekļu apdare Java

apdare

16’’ tērauda diski ar 
uzlikām Mini

16’’ tērauda diski ar 
uzlikām Siras

riteņu apdare un riteņi

riteņi un riepas

Riepu tips Vasaras riepas Vissezonas riepas

Riepas/riteņu izmērs 205/65 R16 215/65 R16 215/60 R17 215/65 R16

Marka Goodyear Efficientgrip Cargo Bridgestone Duravis R660 Goodyear Efficientgrip Cargo Goodyear Efficientgrip Cargo Continental VanContact 4Season

Degvielas patēriņa efektivitātes klase B B B B C

Saķeres klase ar slapju ceļu A A A A A

Ārējais troksnis (dBA) pie 80 km/h 69  72  70  69  73 

Ārējais troksnis (dBA) pie 50 km/h 61,9 67 63,9 62,7 67,1

17’’ vieglmetāla diski 
Avens



H1 furgonu izmēri (mm) L1H1 L2H1
Maksimālais efektīvais tilpums (m3) 5,8 7,75
Ārējie izmēri
Kopējais garums 5 080 5 480
Kopējais platums bez/ar durvju spoguļiem 1 956 / 2 283 1 956 / 2 283
Augstums bez kravas 1 971 1 967
Garenbāze 3 098 3 498
Priekšējā pārkare 1 014 1 014
Aizmugurējā pārkare 968 968
Iekraušanas laukums
Sēdekļa lūkas platums x garums 510 x 222 510 x 222
Iekraušanas garums grīdas līmenī 2 537 2 937
Iekraušanas garums grīdas līmenī (ieskaitot laukumu zem sola sēdekļa) 2 950 3 350
Iekraušanas garums grīdas līmenī (ieskaitot vietu kājām) 3 750 4 150
Iekraušanas garums 400 mm no grīdas 2 537 2 937
Iekraušanas garums 1 000 mm no grīdas 2 250 2 650
Maksimālais iekšējais platums 1 662 1 662
Platums starp riteņu arkām 1 268 1 268
Efektīvais augstums 1 387 1 387
Bīdāmās(-ās) sānu durvis
Bīdāmo sānu durvju ailas platums 600 mm no grīdas 907 907
Bīdāmo sānu durvju ailas platums 100 mm no grīdas 1 030 1 030
Bīdāmo sānu durvju ailas augstums 1 284 1 284

H1  furgonu izmēri (mm) L1H1 L2H1
Aizmugurējās durvis
Ailas platums 70 mm no grīdas 1 391 1 391
Ailas augstums 1 320 1 320
Iekraušanas slieksnis 552 552
Klīrenss 160 160

H1 furgonu masa un slodze (kg) L1H1 L2H1
Versija Palielināta PL Palielināta PL Palielināta PL
Transportlīdzekļa pilna masa* 2 800 2 900 - 3 010 3 010 - 3 070
Maksimālais pašmasa* 1 783 - 2 066 1 783 - 2 066 1 819 - 2 102
Maksimālā kravnesība* 1 017 1 227 1 251
Maksimālā slodze uz priekšējās ass 1 625 1 625 1 625
Maksimālā slodze uz aizmugurējās ass 1 650 1 650 1 650
Piekabes kravnesība
(ar / bez darba bremzēm) MGB 750 / 2 000 - 2 500 750 / 2 000 - 2 500 750 / 2 000 - 2 500
Piekabes kravnesība
(ar / bez darba bremzēm) EDC 750 / 1 900 750 / 1 690 - 1 800 750 / 1 630 - 1 690

* Atkarībā no dzinēja. PL = kravnesība

izmēri

L1H1 furgons

L2H1 furgons

 1 387

 1 387

1 971

1 967

552

552

160

160

1 391

1 391

968

968

3 098

3 498

5 080

5 480

3 750

4 150

2 283

2 283

2 283

2 283

1 956

1 956

1 956

1 956

1 030

1 030

1 662

1 662

1 268

1 268

2 950

3 350

2 537

2 937

1 014

1 014



H2 furgonu izmēri (mm) L1H2 L2H2
Maksimālais efektīvais tilpums (m3) 6,7 8,9
Ārējie izmēri
Kopējais garums 5 080 5 480
Kopējais platums bez/ar durvju spoguļiem 1 956 / 2 283 1 956 / 2 283
Augstums bez kravas 2 495 2 498
Garenbāze 3 098 3 498
Priekšējā pārkare 1 014 1 014
Aizmugurējā pārkare 968 968
Iekraušanas laukums
Sēdekļa lūkas platums x garums 510 x 222 510 x 222
Iekraušanas garums grīdas līmenī 2 537 2 937
Iekraušanas garums grīdas līmenī (ieskaitot laukumu zem sola sēdekļa) 2 950 3 350
Iekraušanas garums grīdas līmenī (ieskaitot vietu kājām) 3 750 4 150
Iekraušanas garums 400 mm no grīdas 2 537 2 937
Iekraušanas garums 1 000 mm no grīdas 2 250 2 650
Maksimālais iekšējais platums 1 662 1 662
Platums starp riteņu arkām 1 268 1 268
Efektīvais augstums 1 898 1 898
Bīdāmās(-ās) sānu durvis
Bīdāmo sānu durvju ailas platums 600 mm no grīdas 907 907
Bīdāmo sānu durvju ailas platums 100 mm no grīdas 1 030 1 030
Bīdāmo sānu durvju ailas augstums 1 284 1 284

H2 furgonu izmēri (mm) L1H2 L2H2
Aizmugurējās durvis
Ailas platums 70 mm no grīdas 1 391 1 391
Ailas augstums 1 820 1 820
Iekraušanas slieksnis 552 552
Klīrenss 160 160

H2 furgonu masa un slodze (kg) L1H2 L2H2
Versija Palielināta PL Palielināta PL
Transportlīdzekļa pilna masa* 2 900 - 3 010 3 010
Maksimālais pašmasa* 1 885 - 2 116 1 921 - 2 153
Maksimālā kravnesība* 1 125 1 089
Maksimālā slodze uz priekšējās ass 1 625 1 625
Maksimālā slodze uz aizmugurējās ass 1 650 1 650
Piekabes ar / bez darba bremzēm kravnesība 750 / 2 500 750 / 2 500

* Atkarībā no dzinēja. PL = kravnesība

L1H2 furgons

L2H2 furgons

1 898

1 898

2 495

2 498

552

552

160

160

1 391

1 391

968

968

3 098

3 498

5 080

5 480

3 750

4 150

2 283

2 283

2 283

2 283

1 956

1 956

1 956

1 956

1 030

1 030

1 662

1 662

1 268

1 268

2 950

3 350

2 537

2 937

1 014

1 014



standarta un papildu aprīkojums

dizains
• 100% LED priekšējie lukturi un LED 

dienas gaitas lukturi ar C formas zīmola 
gaismām

• Radiatora režģis ar hromētu apdari
• Jauns pārnesumu pārslēga uzgalis
• Instrumentu panelis ar titāna melnu 

paneli un ģeometrisku faktūras rakstu, 
atvērtas glabāšanas vietas

• Sēdekļu apdare Kompo
• Priekšējais un aizmugurējais bampers, 

sānu moldingi, aizmugurējie balsti, durvju 
spoguļi melnā grafīta krāsā

• 16’’ tērauda riteņu diski ar uzlikām “Mini“
• 3 pogu izbīdāma atslēga
• Jauni elektriski apsildāmi durvju spoguļi 

ar pagriezienu rādītājiem
• Nelogota metāla starpsiena
• 12 V ligzda centrālajā konsolē
• Augstumā regulējams vadītāja sēdeklis

• Divvietīgs priekšējo pasažieru sola veida 
sēdeklis

• Lukturi ar automātisko ieslēgšanos
• Nelogotas labās puses bīdāmās sānu 

durvis un nelogotas aizmugurējās durvis 
ar 180° atvēršanu

• Autovadītāja gaisa spilvens ar 
ieprogrammētu ierobežotājsistēmu

• Instrumentu panelis ar 3,5 collu melnbaltu 
digitālo ekrānu

• Grīdā uzstādīti stiprinājumu gredzeni 
iekraušanas zonā (8 L1 un 10 L2)

• Jauns R&Go DAB radio (ar vadību uz 
stūresrata, USB, Bluetooth® un R&Go 
lietotni)

• 12 V kontaktligzda iekraušanas zonā
• Slēgts cimdu nodalījums (ar 

apgaismojumu)

dizains
• Papildu hroma apdares dekoratīvie 

elementi
• Radiatora režģis
• Sliežu uzlikas virsbūves krāsā
• Hroma apdare apsildes un gaisa 

kondicionēšanas sistēmas vadības 
rīkiem, pārnesumu pārslēgam, 
ventilācijas atverēm, durvju iekšējiem 
rokturiem

• Divu krāsu priekšējais bampers
• Sēdekļu apdare Java
• Vadītāja sēdeklis ar jostasvietas 

regulēšanu un roku balstu
• Divvietīgs priekšējais pasažieru sēdeklis 

“Mobilais birojs“ ar glabāšanas vietu 
klēpjdatoriem, rakstāmpaliktni, 54 l 
glabātuvi zem sēdekļa

• Nelogota metāla starpsiena ar dubultlūku 
garo kravu pārvadāšanai (furgonam)

• “Easy life“ atvilktne ar dzesēšanu
• 2 papildu USB pieslēgvietas centrālajā 

glabāšanas nodalījumā
• Instrumentu panelis ar 4,2’’ krāsu digitālo 

ekrānu
• Manuālā apsildes un gaisa 

kondicionēšanas sistēma
• Elektriski nolokāmi durvju spoguļi

Pamataprīkojums
• 17’’ vieglmetāla diski Avens
• Ar sintētisku materiālu apvilkts stūresrats, 

satīna hroma dekors uz stūresrata un 
pārnesumu pārslēga pamatnes

• Aktīvā avārijas bremzēšana ar 
transportlīdzekļu noteikšanu

• Joslas pamešanas brīdinājuma sistēma
• Aklo zonu brīdinājuma sistēma
• Ātruma pārsniegšanas brīdinājuma 

sistēma ar ceļa zīmju atpazīšanu
• Noguruma brīdinājuma sistēma
• Aizmugurējie parkošanās sensori (vizuāli 

un skaņas brīdinājumi)
• Priekšējie, aizmugurējie un sānu 

parkošanās sensori (vizuāli un skaņas 
brīdinājumi)

• Aizmugures skata kamera ar videoattēlu 
iekšējā atpakaļskata spogulī vai easy link 
ekrānā (atkarībā no aprīkojuma)

• Easy link ar 8’’ ekrānu: savienotā* 
multivides sistēma ar 8’’ skārienekrānu, 
Android Auto™ un Apple CarPlay™ 
saderību, Bluetooth®, USB pieslēgvietu un 
audio kontaktligzdu uz paneļa 

• Easy link ar 8’’ ekrānu un navigāciju: 
savienotā multivides sistēma ar 8’’ 
skārienekrānu, Android Auto™ un Apple 
CarPlay™ saderību, Bluetooth®, USB 
pieslēgvietu un audio kontaktligzdu uz 
paneļa

Business

Pack Clim (Business+)

* Savienojums pieejams drīzumā. Android Auto™ ir Google Inc. zīmols. Apple CarPlay™ ir Apple Inc. zīmols.



Blue dCi 110 Blue dCi 130 Blue dCi 150 Blue dCi 150 EDC6 Blue dCi 170 Blue dCi 170 EDC6
Darba tilpums (cm3) / cilindru/vārstu skaits 1 997 / 4 / 16 1 997 / 4 / 16 1 997 / 4 / 16 1 997 / 4 / 16 1 997 / 4 / 16 1 997 / 4 / 16
Maksimālā jauda EEK kW (ZS) pie 3500 apgr./min 81 (110) 3 500 96 (130) 3 500 110 (150) 3 500 110 (150) 3 500 125 (170) 3 500 125 (170 ) 3 500
Maksimālais griezes moments EEK Nm pie apgr./min 300 1 500 320 1 500 350 1 500 350 1 500 380 1 500 380 1 500
Iesmidzināšanas tips Common rail
Degviela un tvertnes tilpums (l) dīzeļdegviela - 80
AdBlue® tvertnes(1) tilpums (l)(1) 24,7
Emisijas kontroles standarts Euro 6 D-Full 
Emisijas kontroles pēcapstrāde katalītiskais pārveidotājs/daļiņu filtrs/Adblue® tvertne(1)

Pārnesumkārbas tips Manuālā 
pārnesumkārba

Manuālā 
pārnesumkārba

Manuālā 
pārnesumkārba Divsajūgu EDC Manuālā 

pārnesumkārba Divsajūgu EDC

Pārnesumu skaits 6 6 6 6 6 6
Stop & Start + Energy Smart Management – – – – – –
Apkopes intervāls Līdz 40 000 km/2 gadi(2)

Veiktspēja
Maksimālais ātrums (km/h) H1 165 176 176 - 176 -
0–100 km/h (s) 16,8 14,3 - 10,9 10,8 10,0
Degvielas patēriņš un CO2 emisijas(3)

Apstiprināšanas protokols WLTP(4)

Patēriņš kombinētajā ciklā (l/100 km)(5) - / - / - - / - / - - / - / - - / - / - - / - / - - / - / -
CO2 emisijas(5) - / - / - - / - / - - / - / - - / - / - - / - / - - / - / -
Stūres sistēma 
Apgriešanās aplis no apmales līdz apmalei (m)  Īsa riteņu bāze: 11,84 - Garā riteņu bāze: 13,17
Apgriešanās aplis no sienas līdz sienai (m) tiks apstiprināts -
Bremžu sistēma
ABS ar EBA un adaptīvo EBV/ESP ar ASR Standarta aprīkojums
Priekšā: ventilējamie diski - Aizmugurē: neventilējamie 
diski Ø / biezums (mm) 296 / 28–280 / 12

Riepas

Riepu/disku izmērs Standarta: 205/65 R16 
Papildaprīkojuma: 215/60 R17

Standarta: 215/65 R16 
Papildaprīkojuma: 215/60 R17

- = nav pieejams. (1) notiek sertifikācija. Faktiskais degvielas un AdBlue® patēriņš ir atkarīgs no transportlīdzekļa izmantošanas, aprīkojuma, lietotāja braukšanas stila un slodzes. (2) Dzinējs patērē eļļu eļļošanai un kustīgo daļu dzesēšanai. Ir normāli, ka starp divām eļļas maiņām 
vienu vai vairākas reizes nepieciešams uzpildīt eļļu. (3) Degvielas patēriņš un CO2 emisijas tiek sertificētas saskaņā ar standartizētu, normatīvajos aktos noteiktu metodi. Tā ir vienāda visiem ražotājiem un ļauj salīdzināt transportlīdzekļus. (4) WLTP (Worldwide Harmonized Light 
Vehicle Test Procedures): šis jaunais protokols salīdzinājumā ar NEDC protokolu nodrošina rezultātus, kas ir daudz tuvāki ikdienas ekspluatācijas rādītājiem. (5) H1 furgons un brigādes kabīne / H2 furgons / platformas kabīne.

tehniskā specifikācija



Renault recommande renault.lv

Atklājiet Renault Trafic vietnē www.renault.lv
Tika veikti visi iespējamie piesardzības pasākumi, lai nodrošinātu, ka šī publikācija drukāšanas brīdī ir precīza un aktuāla. Šis dokuments tika izveidots, izmantojot pirmssērijas un prototipu modeļus. Saskaņā ar 
nepārtrauktas produktu uzlabošanas politiku Renault patur tiesības jebkurā laikā mainīt specifikācijas, aprakstītos un piedāvātos transportlīdzekļus un piederumus. Par šādām izmaiņām pēc iespējas drīzāk tiek 
paziņots Renault dīleriem. Atkarībā no pārdošanas valsts dažas versijas var atšķirties, un daļa aprīkojuma var nebūt pieejama (kā standarta aprīkojums, kā papildu aprīkojums vai kā piederumi). Lūdzu, sazinieties ar 
tuvāko izplatītāju, lai iegūtu jaunāko informāciju. Tehnisku drukas iemeslu dēļ šajā dokumentā attēlotās krāsas var nedaudz atšķirties no faktiskā krāsojuma vai salona apdares krāsām. Visas tiesības aizsargātas. 
Visas šīs publikācijas vai tās daļas reproducēšana jebkurā formātā un ar jebkādiem līdzekļiem ir aizliegta bez iepriekšējas rakstiskas Renault atļaujas.

Publicis – Fotoattēlu autori: M. Hanisch, „Prodigious“, © „Renault Marketing 3D-Commerce“, RCD, Pagécran – drukāts EK – xxxxxxxxxxx – 2021. gada septembris.
Renault s.a.s., a société par actions simplifiée (Francijas vienkāršotā akciju sabiedrība) ar pamatkapitālu 533 941 113,00 € / 13-15 quai Le Gallo - 92100 Boulogne-Billancourt Cedex - R.C.S. (Tirdzniecības un uzņēmumu 
reģistrs) Nanterre B 780 129 987/Tālr.: 0806 00 20 20.

Renault rekomende


